
付紙様式第３

募集用デジタルサイ
ネージ

分任契約担当官
陸上自衛隊仙台駐屯地
東北方面会計隊本部業務科
長　北畠　誠
宮城県仙台市宮城野区南目
館1-1

令和5年1月27日

（株）ヤマダデンキ仙
台あすと長町営業所
仙台市太白区あすと長
町３－１－２９

2070001036729 一般競争入札 2,362,800 2,013,660 85.2%

スーパーリール　本
体

分任契約担当官
陸上自衛隊仙台駐屯地
東北方面会計隊本部業務科
長　北畠　誠
宮城県仙台市宮城野区南目
館1-1

令和5年1月27日

㈱テクノル
青森県八戸市大字廿三
日町２番地 7420001006146 一般競争入札 3,014,000 2,948,000 97.8%

収納ケース 分任契約担当官
陸上自衛隊仙台駐屯地
東北方面会計隊本部業務科
長　北畠　誠
宮城県仙台市宮城野区南目
館1-1

令和5年1月27日

（株）装美舎
青森県弘前市神田４丁
目６－６ 1420001009170 一般競争入札 4,803,040 4,227,615 88.0%

仙台駐屯地ホース格
納箱等整備役務

分任契約担当官
陸上自衛隊仙台駐屯地
東北方面会計隊本部業務科
長　北畠　誠
宮城県仙台市宮城野区南目
館1-1

令和5年1月24日

（株）宮浄
宮城県仙台市泉区松森
字刺松１４－１ 9370001001332 一般競争入札 1,560,900 1,485,000 95.1%

発動発電機の保守点
検及び整備役務

分任契約担当官
陸上自衛隊仙台駐屯地
東北方面会計隊本部業務科
長　北畠　誠
宮城県仙台市宮城野区南目
館1-1

令和5年1月24日

㈱明電エンジニアリン
グ東北支店
仙台市若林区荒井一丁
目１番９

1010701028239 一般競争入札 2,310,000 2,200,000 95.2%

発動発電機の保守点
検及び整備役務

分任契約担当官
陸上自衛隊仙台駐屯地
東北方面会計隊本部業務科
長　北畠　誠
宮城県仙台市宮城野区南目
館1-1

令和5年1月24日

㈱明電エンジニアリン
グ東北支店
仙台市若林区荒井一丁
目１番９

1010701028239 一般競争入札 1,199,000 1,100,000 91.7%

仙台駐屯地高圧受電
設備単相変圧器納入
等役務

分任契約担当官
陸上自衛隊仙台駐屯地
東北方面会計隊本部業務科
長　北畠　誠
宮城県仙台市宮城野区南目
館1-1

令和5年1月20日

仙台電気工事（株）
仙台市青葉区北根黒松
１－２５ 4370001010973 一般競争入札 3,559,600 3,465,000 97.3%

仙台駐屯地高圧受電
設備３相変圧器納入
等役務

分任契約担当官
陸上自衛隊仙台駐屯地
東北方面会計隊本部業務科
長　北畠　誠
宮城県仙台市宮城野区南目
館1-1

令和5年1月20日

仙台電気工事（株）
仙台市青葉区北根黒松
１－２５ 4370001010973 一般競争入札 3,314,300 3,223,000 97.2%

仙台駐屯地３４１号
建物ほか変圧器交換
役務

分任契約担当官
陸上自衛隊仙台駐屯地
東北方面会計隊本部業務科
長　北畠　誠
宮城県仙台市宮城野区南目
館1-1

令和5年1月20日

仙台電気工事（株）
仙台市青葉区北根黒松
１－２５ 4370001010973 一般競争入札 5,782,942 5,489,000 94.9%

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率 公益法人の場合法人番号



仙台駐屯地高圧配電
設備等補修役務

分任契約担当官
陸上自衛隊仙台駐屯地
東北方面会計隊本部業務科
長　北畠　誠
宮城県仙台市宮城野区南目
館1-1

令和5年1月20日

仙台電気工事（株）
仙台市青葉区北根黒松
１－２５ 4370001010973 一般競争入札 5,137,000 4,873,000 94.8%

仙台駐屯地３４０号
建物消防設備等補修
役務

分任契約担当官
陸上自衛隊仙台駐屯地
東北方面会計隊本部業務科
長　北畠　誠
宮城県仙台市宮城野区南目
館1-1

令和5年1月19日

東北浅野防災設備
（株）
宮城県仙台市若林区六
丁の目南町１番１０号

7370001006390 一般競争入札 1,921,700 1,870,000 97.3%

仙台駐屯地真空給水
ポンプ補修役務

分任契約担当官
陸上自衛隊仙台駐屯地
東北方面会計隊本部業務科
長　北畠　誠
宮城県仙台市宮城野区南目
館1-1

令和5年1月19日

（株）日本サーモエ
ナー東北支社
仙台市太白区富沢４丁
目４－２

3010401057222 一般競争入札 16,181,000 14,850,000 91.7%

仙台駐屯地災害給水
所深井戸清掃等役務

分任契約担当官
陸上自衛隊仙台駐屯地
東北方面会計隊本部業務科
長　北畠　誠
宮城県仙台市宮城野区南目
館1-1

令和5年1月19日

（有）加藤鉄工所
多賀城市町前２丁目４
－２５ 9370602000427 一般競争入札 9,944,000 9,680,000 97.3%


